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HoBocubupckasa obnacts, HoBocubupck,

ynuua TonbyxuHa, 25/1

5 500 000 #

HoBocumbupckas obnactb, HoBocmbupck, ynuua TonbyxumHa, 25/1

Okpyr

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwaa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

Tun 6ankoHa

HoBocnbupck, L3epXUHCKNIA paiioH

yanua TonbyxmHa

2.7 M

16.7 m°

9 M

40 m°

6/11

MNponoam

KBapTupsbl

https://novosibirsk.move.ru/objects/9286569
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OkcaHa KopHeBa, COEPA 54

79833043488

159 AL
21

e 194
1ar

Wxona N° 87 1z
3311 1542

15M

35/2

35

3

-~
19 @ Angexe fiHgexc KapTsi


https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/
https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/rayon_dzerjinskiy/
https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/ulica_tolbuhina/
https://novosibirsk.move.ru/kvartiry/

NoAXuns
Twun caHy3na

COBMeELLEHHbIN

Bua v3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
eBpo
MoKyrka B UrnoTeky
na

BO3MOXXHa MnoTeka, Mg T, NapkoBka

OnucaHue

CeeTnas b6osbllas 0 4HOKOMHATHasA KBapTupa B
COBpeMeHHOM [oMe, B 15 MUHYTax OT CTaHLMK
MeTpOo «30J10Tad HMBa», Ha KOM(OPTHOM
LecToM 3Taxe. B kBapTupe caenaH
Ka4yeCTBEHHbI PEMOHT, XOPOLUMMU JOPOr MMM
MaTepuanamu. KyxHs yioTHaa bonbluas,
OCHaLLeHa KYXOHHbIM FrapHUTYPOM, MOXXHO
paccMaTpmMBaTb KakK 2-X KOMHATHYIO CTYANIO.
CaHy3es1 COBMeLLeHHbIN, C UMMOPTHON
CaHTeXHWKOW, N foporuM Kadenem. lNpocTopHas
NOJXKUS OCTEKJIEHHAsA, N OTAENAaHHAsA BHYTpY
0719 OTAbIXa UNKn XpaHeHus. Bo gsope goma
Ha3eMHas NapKoBKa, BCerga eCTb MecTo o
NapKoBKW aBTOMOOUNSA. PaloH C pa3BuTon
NHMPACTPYKTYpoW. B newwen 4oCTynHOCTH
LUKOJIbI, AeTCKMEe cafbl, KNINHUKA 1N Mara3uHbl.
OTnnYHas TpaHCNOPTHas pa3BsA3Ka, B LIAroBOM
LNOCTYMHOCTY obLiecTBeHHbIM TpaHcnopT. C
noKynaTesis B3MaeTCs KOMUCCUS areHTCTBa.
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